♦
ж

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», на основании решения правления департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на
2024 год в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2025 г.

от ш п . ш м
г. Краснодар

Об установлении тарифов на услуги по передаче
электрической энергии

Руководитель С.Н. Милованов

к
пр

ик
аз

у
де

па
рт

ам
ен

та

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ег

ул
ир

ов
ан

ия

сЬ<

о
ё чМ Л1
Он ^«я1=1
О
И
8 $
Он

да ^
к N
Онта Нн о

5  5
4>

5 •&вз К
2 >я

о -е- ш 5Л Ск Н я)о н
О

§
О

9
I

н
В

сг # нда

« 1

счо\г~~осн

V©Г~̂чо

КП
Ч„оССП
Г-'О
КП

сч04г-о
СП

40г-
3

VIч,©4СП
г-40V)

СЧ
СП

34

04Ч^
Г-'*'г-

ч40
сЧ
Очсч

СЧ
СПчоЧ

04ч^Г'г~

ч40
СЧ04
СЧ

«

сч

04
СП04оо04

ооо
ч"ч«Л

ч1-̂
оо"оо
СПV)счсч

04
СП040004

00о
ч~

чг̂
оооо
СПV)счсч

ч04КПч4Г>
40
СПКПоо

0404сч

оооо04
г-спГ'”КПч

04
оо00КП

счч,
КП*140с-
04ч

40о
о"КПо
40г-

сч04
о40
5

ч04КПчКП
40
СПКПоо

СП0404сч
сч"

оооо04

с-епГ'"КПч
а\0000
КП

3КП40г-
04ч

40<э
о"КПо
40Г'

СЧ

о40чч

со

ооооОн

0
1Юо
ооX&<иXо

ч
с

Н
ал

ог
ов

ы
м

ко
ле

кс
ом

 Р
ос

си
йс

ко
й

Ф
ед

ер
ац

ии

Л
гао

Я
2